第１０号様式（第１０条関係）

 納期等期限延長申請書

令和７年 ９月  日

 品川区長 あて

納税義務者

  品川区広町２丁目１番３６号

品川 太郎

令和７年度特別区民税・都民税・森林環境税の納期等期限の延長について、下記

のとおり別紙証明書を添付して申請します。

年 度 令和７年度 整 理 番 号

期 別 第３期 税 額 （第３期税額）

延 長 を 必 要

と す る 理 由

令和７年９月１１日の大雨の被害により、第３期納期限までの

納付ができないため

備 考

添付書類

り災証明書

延長納期限    令和  年  月  日（ ）

記入例